（共  页）

发电单位：舒城县人民政府办公室           签批盖章：洪飞

等级  特急·明电    舒政办明电〔2020〕31号   舒机发  号

舒城县人民政府办公室关于 2020 年

第二季度政府信息公开网上检测情况的通报

各乡镇人民政府，开发区、万佛湖管委会，县政府各部门，直属

事业单位，驻舒各单位：

8 月下旬，县政务公开办组织人员对全县各单位政府信息网

上公开情况进行了检测（本次信息采集时间节点为 2020 年 7 月

20 日），现将检测情况通报如下：

一、监测情况

通过检测发现 1-6 月份我县政府信息公开存在的突出问题主

要有：一是县重点领域在财政专项资金—政策与标准、权责清单、

行政权力运行结果等方面公开内容不足，缺项较多；二是乡镇（开

发区）在规范性文件、财政资金、政府重点工作落实、重点领域

信息公开、个人隐私排查等方面得分率低；三是县直单位在部门

文件、本级政策解读、机构设置等方面与公开要求存在较大差距；

四是县直单位和乡镇（开发区）普遍存在主动回应信息过少、政

府信息公开工作年度报告不规范、发文日期与排序日期不一致、

重大决策预公开—意见反馈不及时等问题。

二、整改要求

各单位要根据信息公开考评指标体系，对照文件反馈的问题

清单，落实专人逐项整改到位，并将整改情况于 9 月 14 日前在各

自单位信息公开网“监督保障”栏目中予以公开。

附件：1.乡镇（开发区）2020 年第二季度政府信息公开问题

清单汇总表

2.县直重点领域单位2020年第二季度政府信息公开问

题清单汇总表

3.县直非重点领域单位2020年第二季度政府信息公开

问题清单汇总表

舒城县人民政府办公室

2020 年 9 月 1 日

	签发人
	文号